Zeuma est tertia pars allothece fm p̄is. ⁊ iterpta-
tur adiūctio. Et sic describit̄ a donato. Zeu-
ma est vni⁹ vbi cōclusio diuersis clausulis apte p̄iūcta. ⁊
h̄z fieri trib⁹ modis fm Jsi. s. a supiozi cū vbi p̄mittit̄: vt
legit sortes ⁊ plato. A medio qñ iterponit̄: vt Debrei sūt
⁊ ego. Ab inferiori qñ vbi supponit̄: vt Tu qd ego ⁊ p̄is
mecū desideret audi: Beda sic dic̄. Zeuma. i. cōclusio dñ
figura qñ multa pcedētia: aut vno vbo: aut vna snia p̄clu-
dunt̄ vbo. vt apls ait. Dis amaritudo: ⁊ ira: ⁊ indignatio: ⁊
clamor: ⁊ blasphemia tollat̄ a vobis. Snia: vt Qui Igredi
tur sine macula ⁊ opaf iustitiā: q loquit̄ veritatē in corde
de suo: ⁊c. Ad vltimū ita cōcludit. Qui facit hoc nō cōmo-
uebit̄ in eternū. Alexāder aut̄ dicit q̄ zeuma est qñ idēz
verbū vel adiectiuū ad diuersa p̄inet ita q̄ cū vno p̄stru-
itur iproprie: vt cū dicit̄. Dic illius arma: hic illius curr⁹
fuit. Et p̄struit̄ iste ntūs pluralis arma cū hoc vbo fuit i-
proprie. Si aut̄ diceret̄. Dic currus illi⁹: hic illi⁹ arma fu-
it: nō eēt tolerabilis locutio. Silt hic ē zeuma. Et appolo-
nius scribit ⁊ ego: ⁊ p̄struit̄ hoc p̄nomē ego qd ē p̄me p̄so-
ne cū hoc vbo tertie p̄sone scribit̄. Et q̄rit̄ vtz h̄ sit zeuma
Quid nisi secrete leserunt p̄billida silue: ⁊ rñdet̄ q̄ nō: qz
nunq̄ est zeuma sine quadā distributiōe vel adiūctione:
sed reducim⁹ p̄dictū exēplū ad cōcidētiā ad illā. s. spēs q̄
sub alyz spēs nō p̄tinet̄. s. sub synthesi siue sub allotheca. ⁊
hoc nomē qd p̄struit̄ cū hoc vbo leserūt p̄pter multipli-
citatē quā h̄z cū it̄rogatione. Quidā tñ dicūt q̄ qd p̄-
nit̄ aduerbialr: vt qd. i. i quo leserūt p̄billida silue: nisi qz
erat secrete: sed qd prius dictū est verius credo. Et Breg.
in moral. Sepe simili latinitate vrit̄. Sit aut̄ zeuma p
cōiunctionē copulatiuā: vt sortes legit ⁊ plato. p aduersa

tiuā: vt vos estis mūdi s̄z nō oēs. p distiūctiuā: vt fortes le-
git vel plato. vel p aduerbiū cōparādi q̄: vt ego lego me-
lius q̄ tu. vel p aduerbiū similitudinis: vt iste legit sic ego:
⁊ p hāc dictionē nisi: vt nullus hō legit nisi ego. silt p hāc.
dictionē nec: vt Nec socy mei nec ego lego. Queritur
vtrū zeuma sit figura pstructionis: sic p̄is. vidēt̄ velle.
Ad hoc dicūt qdā q̄ zeumatis due sunt spēs: q̄rū vna cō-
tinet̄ sub figura cōstructionis: vt appolonius scribit ⁊ ego.
Alia sub figura locutiōis: vt scribit Virgil. ⁊ mulier. Doc-
tñ dicim⁹ q̄ zeuma semp ē figura locutiōis: ⁊ respōdet co-
lorib⁹ rhetoricis q̄ appellanē adiūctū vel p̄iūctū. P̄is. s.
aut̄ iō ponit̄ zeuma iter figuras cōstructionis: qz semp fit
cū allotheca numeroz vel psonarū. Nota hic diligen-
ter q̄ p̄z nām zeumatis vbi ⁊ adiectiuū semp debēt red-
di p̄ximiozi ntō. vñ pueniēter dñ. Ego ⁊ tu legis: vel tu ⁊
ego lego. Vir ⁊ mlier ē alba: vlt mulier ⁊ vir ē alb⁹. Mōta
vtilia p̄inētia ad zeūa supra dixi vbi d̄termiaui de sylēsi.

Antiptosis est quarta spēs allothece fm p̄is. s.
sub qua cōtinet̄ antithesis. Est autē
antiptosis positio vni⁹ casus p altero: vt sermonē quem
audistis nō est meus. ⁊ In cōuertēdo dñs captiuitatē sy-
on. Et dicit̄ antiptosis ab anti quod est cōtra: ⁊ ptotos qd
est casus: inde antiptosis. i. tria positio casus vni⁹ p alte-
ro. Et hec figura in autorib⁹ ē excusabilis aliq̄ rōne susti-
nēda: tñ qz vt dic̄ qdā poeta. Si fuit errādū causas h̄z er-
ror honestas: s̄z nō est penit⁹ extēdēda. Antiptosis aut̄ cō-
tinet̄ sub se ipalage: q̄ est casuū pmutatio: ⁊ p̄z hoc p̄tinet̄
sub figura locutiōis. Ipalage aut̄ dñ ab ipo qd est trans: ⁊
alage qd ē mutatio. vñ ipalage. i. trāsmutatio. Sit at̄ qñqz
in re tñ. vt Diere. ii. Mittam⁹ lignū in panē ei⁹. i. panē i
lignū: hoc ē xpm in crucē. Qñqz in voce ⁊ in re. vt Mal⁹
sapor edit ora. i. ora edūt malū saporem. De ipalage ē su-
pra dixi in ca. de scemate: in fine. Querit̄ q̄ sit cā excusās
vitiū cū dñ. Sermonē quē audistis nō ē me⁹. ⁊ Unctōez
quā accepistis eo maneat in vobis. ⁊ Virg. Urbē quā sta-
tuo v̄ra est. Nō. n. ibi vidēt̄ eē necessitas vel cōmoditas
aliq̄. Ad hoc dicim⁹ q̄ imediata adiunctio relatiui ⁊ an-
tecedētis est cā pp multiplicationes ipsi⁹ relatiui ⁊ an-
cedētis. vñ icōgrue diceret̄. Sermonē nō est me⁹: quē au-
distis. Si vō q̄rat̄ vtrū possit in alyz casib⁹ tolerari: dicit̄
mus q̄ sic si imediate iungeret̄ relatiuū ⁊ an̄s: vt Ser-
moni cui itēdis nō est me⁹. hec latinitas tolerari posset si
aucte haberet̄. Et vt dicit̄ Alexāder cuz dñ. Sermonem
quē audistis nō est me⁹. hec dictio fmōnē in pte accusati-
ue ⁊ in pte noiatue tenet̄. accusatiue fm q̄ respicit hoc
vbi audistis. noiatue fm q̄ p̄struit̄ cū hoc vbo est.

Synthesis vel synthosis est gnta spēs allothece
fm p̄is. sub q̄ p̄prehēdunt̄ oēs alie
spēs allothece. s. euocatio: appositio: synodoche. allothe-
ca: genēz: nūeroz: tēpoz: psonaz: modoz: ⁊ singloz acci-
dētū: ex qb⁹ ipropetas surgit. Et dñ a syn qd est con. ⁊ the-
sis qd est positio: ide synthesis: q̄si nālez positionez.

Euocatio est dictionum diuersarum intrāsitiua
adiunctio: ita q̄ vna trahat̄ ad impro-
prietatem alterius: vt Ego priscianus lego. Euocant aut̄
p̄noia p̄me ⁊ scōe p̄sone: vt ego priscianus lego: tu priscia-
nus legis: ⁊ verba substātiua ⁊ vocatiua: vt priscian⁹ suz:
priscianus vocoz. Accidentalīa vero euocare nō p̄nt per-
se: nisi hoc nomē q̄: vt q̄ lego disputo. vel p̄icipiū vel no-
mē adiectiuū vel ēt aliud nomē pueniētis significatiōis:
vt sedeo iudex: vide i sedeo des. Un̄ hic nota q̄ ntūs ter-
tie p̄sone pōt iungi cū vbo p̄me ⁊ scōe p̄sone: ex pte suppo-
siti in q̄tuoz locis absqz p̄noie ibi posito: in qb⁹ est euoca-
tio. Per adiectiuū: vt celer curro: p̄ nomen relatiuū: vt q̄
lego disputo. p̄ p̄icipiū: vt Legēs pficio. ⁊ p̄ vnum p̄no-
men epithematicon. i. appositiuū trium psonarū: vt Ipse